
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

Nr 11/2024 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

 

z dnia 28 lutego 2024 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 24/2020 w sprawie Regulaminu Wynagradzania  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z art. 77
2
 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie, wprowadza się następującą zmianę:  

1) w § 48 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W ramach środków własnych, Uniwersytet może dofinansować swoim 

pracownikom ubezpieczenie na życie, NNW, medyczne – wariant podstawowy. 

O wysokości dofinansowania Rektor informuje w stosownym komunikacie.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników poprzez umieszczenie na stronie internetowej UMCS. 
 

       

 

       R E K T O R 
 
 

 

 
 

  prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 
 

 


